
ROPAŽU VETERĀNI CĪNĀS PAR MEDAĻAM LATVIJAS ČEMPIONĀTĀ 
PETANKĀ 
 
10.Jūnijā, Ērģemes petankas laukumos norisinājās Latvijas Čempionāts Veterānu tripletos. 
Interesants fakts, ka šinī kategorījā komandās varēja miksēties un piedalīties gan sievietes, gan 
vīrieši. Komandas sastāvs varēja būt tikai sievietes, tikai vīrieši un arī miksētas komandas, kurā 
spēlēja abi dzimuma pārstāvji. Sacensības norisinājās pēc apļa sistēmas, kur katra komanda spēlēja 
ar katru. 
JRFPK ‘’UPECIEMA WARRIORS’’ pārstāvēja 2 komandas. Pirmās komandas sastāvā bija Vilmārs 
Sokolovs, Juris Silovs un Jeļena Silova, kurai šis bija debijas turnīrs šinī disciplīnā. Komanda 
izcīnīja 4.vietu, viņiem pavisam nedaudz pietrūka-viens punkts jeb viena uzvara, lai izcīnītu 
godpilnās bronzas medaļas. 
Savukārt otrā komanda satstāvēja no divu klubu spēlētājiem. JRFPK’’UPESCIEMA WARRIORS’’ 
pārstāvēja Sergejs Rudzītis, kurš kopā ar spēlētājiem no SK ‘'BOULE'' Ivaru Dzenīti un Vilni 
Frēlihu izcīnīja sudraba medaļas, kuriem diemžēl pietrūka viena uzvara pret pirmās vietas 
ieguvējiem, jau divkārtējiem Latvijas Čempioniem šinī kategorijā, lai kļūtu par Latvijas 
Čempioniem Veterānu tripletos. Apsveicam visus spēlētājus ar rezultātiem un novēlām spīdošus 
rezultātus turpmākajās sacensībās. 


